
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/402/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
                                                                                              

 

w sprawie przywrócenia tras oraz częstotliwości kursowania linii autobusowej nr 142, 163 i 193. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o przywrócenie tras oraz częstotliwości kursowania linii autobusowej  nr 142, 

163 i 193.  

        

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana linii poprzez ich skrócenie oraz ich częstotliwość na w/w tarasach powoduje, że mieszkańcy 

dzielnicy XVIII zostali pozbawienie możliwości dojazdu do US Nowa - Huta oraz Szpitala 

Uniwersyteckiego jak również na os. Stoki. Zmniejszenie częstotliwości powoduje również, iż 

dostęp dla dzieci uczęszczających do szkół, uczelni jak również osobom pracującym spowoduje 

wydłużenie dotarcia do miejsc docelowych oraz przesiadek, a tym samym wymusza zmianę zakupu 

biletów miesięcznych z jednej linii na wszystkie linie, co obciąża znacznie budżety domowe 

mieszkańców.    

 

 

 


